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Rangliste der 29. Kantonalbernischen Schilermeisterschaft in Judo

Samstag, 4. September 2021 in der Sporthalle Grentschel, Grentschelstrasse 3, 3250 Lyss

Kat C: Schiler/innen

Pool A

Pool B

Pool C

Pool D

Pool E

Pool F

Pool G

Pool H

Pool |
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Ayaka
Sanussi
George
Melanie
Malo
Yamiro

Mélissa
Rosana
Grabirella

Nando
Silas
Nolan
Milan

Kevin
Hank
Desmond

Tiziano
Nathan
Mirco
Matthias
Maxim

Ema
Aurelia
Alessia

Ronja
Araya
Jasmin
Yara

Youcef
Keito
Fjodor
Rafael
Lorenzo

Daniel
Yanis
Yaron
Micaél
Jan

2011/2012

Heinemann
Sanussi

Kunz
Rodriguez
von Kanel
Niederhauser

Merminod
Soares
Maciel

Nepfer
Anliker
Stebler
Balic

Rodrigues
Holl
Schutzbach

Napoletano
Baumberger
Steffen
Berger
Corbat

Balic
Schlegel
Garcia

Stahli
Kunz
Kach
Moura Reis

Ouznadiji
Widmer
Loosli
Lanz

Di Lisi

Santiago
Hiegel
Niederhauser
Merminod
Bahler

amagm_#s;

JC Biel/Bienne-Nidau
Shinbudo Biel/Bienne
JC Biel/Bienne-Nidau
Judo Sportclub Dietikon
JC Grenchen

JC Grenchen

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Grenchchen
JC Grenchchen

JJS Lyss
JC Biel/Bienne-Nidau
JJS Lyss
JC Biel/Bienne-Nidau

Judo Sportclub Dietikon
Shinbudo Biel/Bienne
Shinbudo Biel/Bienne

JC Grenchen

JC Biel/Bienne-Nidau
JJJC Burgistein

BC Langnau

JJS Lyss

JC Biel/Bienne-Nidau
JJJC Burgistein
JC Grenchen

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Biel/Bienne-Nidau
JC Grenchen
JC Grenchen

Shinbudo Biel/Bienne
JJS Lyss

JJC Bern

JC Grenchen
Shinbudo Biel/Bienne

Shinbudo Biel/Bienne
Shinbudo Biel/Bienne
JC Grenchen

JC Biel/Bienne-Nidau
JJJC Burgistein
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Rangliste der 29. Kantonalbernischen Schilermeisterschaft in Judo

Samstag, 4. September 2021 in der Sporthalle Grentschel, Grentschelstrasse 3, 3250 Lyss

Kat C:
Pool J 1.
2.
3.
4,
Pool K 1.
2.
3.
4,
Kat B1:
Pool M 1.
2.
3.
4,
Pool N 1.
2.
3.
4,
5.
6.
Pool O 1.
2.
3.
4,
5.
6.
Pool Q 1.
2.
3.
4,

Schiler/innen

Lenny
Elouan
Louis
Hugo

Carmine
Noah
Erik
Lucien

Schiiler

Lionel
Loic
Zubair
Jona

Julian
Nick
Lionel
Leon
Flynn
Arzhur

Lucien
Liam
Benjamin
Lauro
Elouan
Rénas

Linus
Moritz
Adrian
Fynn Sindri

2011/ 2012

Kehrli
Fehr
Martin
Veauvy

Leiggener
Gfeller
Studer
Fluck

2009/ 2010

Vahlé
Knellwolf
Tagirov
Berger

Leuenberger
Aue
Mischler
Mduller
Stebler

Brun

Graf
Hofmann
Studer
Marretta
Unterrassner
Mokkarram

Kradolfer
Kradolfer
Heimoz
Périat

JC Biel/Bienne-Nidau
JJS Lyss

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Biel/Bienne-Nidau

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Grenchen

JJC Spiez

JJJ Schule Niederénz

Total C - Schuler/innen

JC Biel/Bienne-Nidau
JC Grenchen

JC Biel/Bienne-Nidau
JJJC Burgistein

JJS Lyss

JJJC Spiez

JJC Bern

JJJ Schule Niederénz
JJS Lyss

Shinbudo Biel/Bienne

JJC Bern
JJS Lyss
JC Biel/Bienne-Nidau
JJC Bern
JC Biel/Bienne-Nidau

Judo Sport Samurai Biel

JJC Bern
JJC Bern
JJC Bern
JJS Lyss

Total B1 - Schiler

Sportfondsls
Kanton Bernrn
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20

TN

TN

TN
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TN

TN

TN

TN
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Rangliste der 29. Kantonalbernischen Schilermeisterschaft in Judo

Samstag, 4. September 2021 in der Sporthalle Grentschel, Grentschelstrasse 3, 3250 Lyss

Kat A2: Schilerinnen 2007 / 2008
Pool R 1. Hanna Grazziani JJJC Burgistein 3 TN
2.  Rahel Andres Judo Sport Samurai Biel
3. Ronja Kocher JJS Lyss
Pool S 1. Ayla Knellwolf JC Grenchen 3 TN
2. Svenja Steinlin JC Kama Tani Laupen
3. Jana Biedermann JJS Lyss
Total A2 - Schilerinnen 6 TN
Kat Al: Schuler 2007 / 2008
Pool T 1. Lenox Schill JC Kama Tani Laupen 3 TN
2.  Lukas Walliser JJS Lyss
3. Gabriel Corbascio Shinbudo Biel/Bienne
Pool U 1. Paul Boangiu JC Grenchen 5 TN
2. Luca Marzano JC Biel/Bienne-Nidau
3. Yann Dutriat JJS Lyss
4.  Roman Jaggi JJC Bern
5. Lucas Fluckiger JJS Lyss
Pool V 1. Lino Mollet JJC Bern 4 TN
2. llyess Melotte JC Biel/Bienne-Nidau
3. Alex Gunderson SC Nippon Bern
4. Leandro Haldimann SC Nippon Bern
Pool W 1. Louis Graf JJC Bern 4 TN
2. Jules Nauer JJC Bern
3. lan Brigger JJJC Spiez
4. Liam Roth JJJ Schule Niederénz
Pool X 1. Louis Favre JJC Bern 2 TN
2. Wim Anic JJJC Solothurn
Total Al - Schuler 18 TN
Total A1+A2+B1+B2+C 90 TN
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@ KBJV - Kantonalbernischer Judo- und Ju-Jitsu Verband

Rangliste der 29. Kantonalbernischen Schiillermeisterschaft in Judo

Samstag, 4. September 2021 in der Sporthalle Grentschel, Grentschelstrasse 3, 3250 Lyss

Teilnehmer pro Jahr

O

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

2016
2017
2018
2019
2020
2021

Kat A Kat B Kat C
Paare

83 30

98 36

70 26

85 33

100 28 15

99 51 12

155 56 16

104 52 12

133 62 11

106 53

97 49

97 42

68 36

85 47

60 49

78 45

68 30

64 33

68 29

76 37

45 29

Kat Al KatA2 KatB1l KatB2 Kat C

15 22 38 17 74
20 11 24 14 81
27 8 32 13 91
22 8 35 19 54
13 4 14 4 29
18 6 20 0 46

Sportfonds
Kanton Bern

Total

113
134

96
118
158
174
243
180
217
159
146
139
104
132
109
123

98

97

97
113

74

166
150
171
138
64
90
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Rangliste der 29. Kantonalbernischen Schiillermeisterschaft in Judo

Samstag, 4. September 2021 in der Sporthalle Grentschel, Grentschelstrasse 3, 3250 Lyss

Teilnehmer pro Club / Schule Kat Al KatA2 KatBl KatB2 Kat C Total
JC Biel/Bienne-Nidau 2 4 14 20
JC Grenchen 1 1 1 11 14
JJJ Sport Lyss 3 2 4 5 14
JJC Bern 5 6 11
Shinbudo Biel/Bienne 1 1 7 9
JJJC Burgistein 1 1 3 5
JJJC Spiez 1 1 2 4
JJJ Schule Niederénz 1 1 1 3
SC Nippon Bern 2 2
JC Kama Tani Laupen 1 1 2
Judo Sport Samurai Biel 1 1 2
Judo Sportclub Dietikon 2 2
JJJC Solothurn 1 1
BC Langnau 1 1
Total 18 6 20 0 46 90
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Rangliste der 29. Kantonalbernischen Schiillermeisterschaft in Judo

Samstag, 4. September 2021 in der Sporthalle Grentschel, Grentschelstrasse 3, 3250 Lyss

Medaillenspiegel Gold Silber Bronce
JC Biel/Bienne-Nidau 7 5 4
JJC Bern 5 2 3
JC Grenchen 3 3 4
JJJ Sport Lyss 2 4 5
Shinbudo Biel/Bienne 2 3 2
JJJC Burgistein 1 1 1
JC Kama Tani Laupen 1 1

Judo Sportclub Dietikon 1

JJJIC Spiez 1 2
JJJC Solothurn 1

Judo Sport Samurai Biel 1

SC Nippon Bern 1
JJJ Schule Niederdnz

BC Langnau

Total 22 22 22
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